
Schwaben | Sommer 2021

Damen Bezirksklasse 2 Gr. 049 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Durach (04055) 7 14:0 50:13 102:33 675:353
2 TG Erkheim (04414) 7 12:2 44:19 93:45 633:460
3 TC Pfronten (04261) 7 10:4 36:27 80:57 583:504
4 TTC Füssen (04067) 7 8:6 41:22 89:50 634:460
5 TC Sonthofen (04295) 7 6:8 28:35 65:77 524:540
6 TSV Kottern (04114) 7 4:10 26:37 55:80 468:566
7 TC Ottobeuren (04166) 7 2:12 16:47 39:97 420:644
8 TSV Bertoldshofen (04262) 7 0:14 11:52 25:109 282:692

Spielleiter
Stefan Ruess, ,
Tel: 0172-730 99 33 / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 13.06.2021 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV Kottern
TSV Durach
TSV Bertoldshofen
TTC Füssen

TC Ottobeuren
TC Sonthofen
TG Erkheim
TC Pfronten

 
 
 
 

7:2
8:1
2:7
4:5

So. 20.06.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Ottobeuren
TC Pfronten
TC Sonthofen
TG Erkheim

TSV Durach
TSV Kottern
TSV Bertoldshofen
TTC Füssen

 
 
 
 

1:8
5:4
8:1
7:2

So. 27.06.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TG Erkheim
TSV Kottern
TC Ottobeuren
TC Sonthofen

TSV Durach
TSV Bertoldshofen
TTC Füssen
TC Pfronten

 
 
 
 

4:5
7:2
1:8
3:6

So. 04.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Bertoldshofen
TSV Kottern
TC Sonthofen
TC Ottobeuren

TSV Durach
TTC Füssen
TG Erkheim
TC Pfronten

 
 
 
 

0:9
1:8
3:6
3:6

So. 11.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Durach
TSV Bertoldshofen
TC Sonthofen
TC Pfronten

TSV Kottern
TC Ottobeuren
TTC Füssen
TG Erkheim

 
 
 
 

9:0
4:5
2:7
3:6

So. 18.07.2021 10:00
10:00

TG Erkheim
TC Pfronten

TC Ottobeuren
TSV Bertoldshofen

 
 

8:1
7:2

So. 25.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TG Erkheim
TTC Füssen
TC Ottobeuren
TSV Durach

TSV Kottern
TSV Bertoldshofen
TC Sonthofen
TC Pfronten

 
 
 
 

6:3
9:0
3:6
5:4

Sa. 31.07.2021 13:00 TTC Füssen TSV Durach  3:6
So. 01.08.2021 10:00 TSV Kottern TC Sonthofen  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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